NOX20220008-S

2022年 8月

ユーザー・パートナー御中

ノックス株式会社

営業本部

Fortinet社 FAP-U321EV製品販売終了に伴う保守更新最終受付のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

この度Fortinet社より、新規販売終了の通知がございましたので、下記の通りご案内申し上げます。

今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1． 新規販売終了製品

終了機器／サービス型番 後継機器／サービス型番

FAP-U321EV-J FAP-U431F

※新規購入を検討されている場合は、下記お問い合わせ先までご連絡ください。

2． 保守更新最終注文受付日   ： 2026年 10月 1日 弊社受注分まで

3． 製品サポート終了日         ： 2027年 11月 22日

【お問い合わせ先】

ノックス株式会社 営業本部

Email ： sales@nox.co.jp    Tel：03-5731-5551／FAX：03-5731-5552

以上